
 

 

 

Чăваш Республикин Элĕк районен  

хушма пĕлÿ паракан 

 муниципаллă хăй тытăмлă учрежденийĕ  

«Ача-пăча тата çамрăксен спорт шкулĕ «Хĕлхем» 
∙     ∙      ∙     ∙     ∙     ∙     ∙     ∙     ∙     ∙     ∙     ∙      ∙     ∙     ∙     ∙     ∙     ∙      ∙ 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа «Хĕлхем»  

Аликовского района Чувашской Республики 
∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙ 

 
 
 

 

 

429250, Чувашская Республика, Аликовский район,  
с. Аликово, ул. Парковая, д. 9а,  

тел. (83535)22422, 22706, 22064, e-mail: alikov_xelxem@cap.ru 

 

 

№44/1                                          02 сентября 2019г. 

 

Приказ 

 

О мерах по предупреждению коррупции 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению 

коррупции в муниципальном автономном учреждении дополнительного 

образования «Детско-юношеская спортивная школа «Хелхем» Аликовского района 

Чувашской Республики, приказываю: 

1. Утвердить: 

1.1. Антикоррупционную политику муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Хелхем» 

Аликовского района Чувашской Республики (Приложение 1 к настоящему 

приказу); 

1.2. План противодействия коррупции муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа 

«Хелхем» Аликовского района Чувашской Республики. 

2. Провести оценку коррупционных рисков муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа 

«Хелхем» Аликовского района Чувашской Республики. 

3. Ответственность за реализацию Антикоррупционной политики 

муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа «Хелхем» Аликовского района Чувашской 

Республики оставляю за собой. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
  

 

 

Директор                 Сергеев В.Н. 


